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SUMINISTRO DE LUMINIARIA LED PARA TODAS LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO AGUA POTABLE, AGUAS
RESIDUALES Y ESTACIONES DE BOMBEQ DE PROPIEDAD DE ACUAVALLE S.A, E.5.P.
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SOLICITUD PRIVADA

DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

FINANCIEROS

REVISION DOCUMENTGS SE LA PROPUESTA -

Cédigo: APZ-AC-F9

Version No.: 02

S0QLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.;

DGSA-D43-2018

FECHA:

‘t2 DE SEPTIEMBRE DE 2018

OBJETO:

SUMINISTRO DE LUMINARIA LED PARA TODAS LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO AGUA POTABLE, AGUAS RESIDUALES Y ESTACIONES DE BOMBEQ DE PROFIEDAD DE ACUAVALLE 5.A. E.S.P.

Ou_u No.:

32148 DEL 3 DE JULIKO DE 2018

PRESUPUESTO OFICIAL: -

§ 199.652.003

VALCR EN LETRAS:

-JCIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES OGHOCIENTOS GINCUENTA Y TRES MIL TRES PESOS

PLAZO:

) UN (1) MES CONTADC A PARTIR DE LA SUSRIPCION DEL ACTA DE iNIGIO

Balance General.corte

Estado de Resultados

2 $11202017 Temadas | - SOre Al 31122017,

~Balance m..m:m_.m_. :

Certificado de Antecedent
- . Discip

Cer par.el

ios def Contador..

narios del Revisor

Registro Unice

: tirmados par. et o .mwm_u.m ) no.w Representante Legal;. Fiscal (expedido por.ia Junta
I Repl n egal; : el Contador Publico.o. : Centrat de Contadores) No Trbutario (R,U.7.) e e
_.umc.vbzmz._.m ;i Contadar Piblicoy Eﬂhw__hw”...“mgm“ﬂq oitel Mictaminadp. par al.: |- L superiof 2 3.meses 3 lafecha | expedids poria o : ruacionss. : .._.cam_.mo 28
neasof. : Reiisor Fiscal en caso " de.presentacidni de la oferta, | DIAN, vigents ' B o !
obligado 2 tenerlo ido.a deeslar obiigado a’ - Incluyé Fotocepia de la Tarjeta | - LT
- g : o T o tenerio: S Profesional, _vqu:,wm_o:m_. .
. . PRESENTA ESTADOS
JAMES DROBIO - : FINANCIEROS CUMPLE FOLIOS 32
1 CUMPLE FOLIO 24 CUMPLE FOLIO 25 CUMPLE FOLIO 26 CERTIFIGADOS SEGLN CUMPLE FOLIOS 29 Y 20 NA CUMPLE FOLIO 31 HABILITADA 70 FOLIOS
BALLESTEROS - CORRED BEL 12 DE ALST
SEPTIEMBRE DE 2013
2 ZESCO BAS NO PRESENTO PROPUESTA
3 INPORMUNDGC SAS NG PRESENTO PROPLIESTA,
.......... . APRUEBA -

IGNACID MURGZ FE RNANDEZ

4
MARIA EUGERIA BERNAL GRISALES

I Departamento de_Tesoreria

nte Administrative y Financlero (2 )

{Control de Cambios: 2017-08-28 Se Incluye en el tuto "Revisin documentas de /& propueste - Fieptieros”




PROCESO DE CONTRATACICN Cadigo: AP2-AC-F12

y 4
ACUAVALLE VERIFICACION FINANCIERA
A purs, pura vidal SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.:02

INDICADORES FINANCIEROS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N | DGSA-049-2018

SUMINISTRO DE LUMINARIA LED PARA TODAS LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE
AGUAS RESIDUALES Y ESTACIONES DE BOMBEG DE PROFIEDAD DE ACUAVALLE S A ES.P.

OBJETO:

32148 DEL 3 DE JULIO DE 2018

o] $ 199.853.003

UN (1) MES CONTADO A PARTIR DE LA SUSRIPCION DEL ACTA DE INICIO

S SEPTIEMBRE 12 DE 2018

Datos con corte al 31 de Diciembre de 2017

NDICADORES. "/

‘HABILITAD
o

s o egmeLE
ENDEUDAMIE nc .\

CUMPLE/
. nto NG

COBERTURA

ey
CUMPLE: |

2 INPORMUNDO SAS

La Verificacidn Financiera - Indicadores Financieros, realizada al proponente si cumple con los Indicadores Financieros minimos exigidos. El presente documento

solo verifica y acredita la admisibili co ﬂ\.f anciero, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No.DGSA-049-2018 , .
ST T PN APRUEBA’
W, \\,\ \
/ e
JOSE IG 10 MUNOZ FERNANDEZ \ MARIA EUGENIA BERNAL GRISALES
SUBGERENTE ADMINISTRATIVO FIN ) PROFESIONAL IV DEPARTAMENTC DE TESORERIA

Control de Cambio: 2017-08-29 Se modifica el titufo de Verificacion Indicadeores Fingncieros
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ROCESO DE CONTRATAGION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Caodigo No.: AP2-AC-F11

Version No.: 01

SOLICITUD. PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-049-2018

OBJETO: .

SUMINISTRO DE LUMINARIA LED PARA TODAS LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO AGUA POTABLES,

E : AGUAS RESIDUALES Y ESTACIONES DE BOMBEO PERTENECIENTES A ACUAVALLLE S.A.ES.P.

Om_k.n__u_O>UO DE U_m.m..bz_m_ﬁ._U\yU PRESUPUESTAL No:

CPD No. 32148 DEL 03 DE JULIO DE 2018

PRESUPUESTO:

CIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES QCHOQOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MiL TRES PESOS MICTE. $

198.853.003,00

PLAZO:

Un {1} mes contados a partir de la suscripcion n_._m_ acta de inicio

FECHA DE.ELABORACION:

10 DE SEPTIEMBRE DE 2018

No.|. -~ PROPONENTE

&) FICHA TECNICA DEL

‘PRODUCTC. OFRECIDO:|

| Vida (6l de 26.000 Horas, |-
temperatura de color 8.500 |

« Bombillos LED de 40 W |
Flujo lumincso de 3600 Lm,
Grado 1P20; Angufo de
Apertura de 250 Grados,
IRC de 80 Ra, marca y tipo
led Epistar SMD 2835,
Voitaje de 100-240 V,
Frecuencia de 50/60 Hz,
Factor de potencia de 0.9,

: K Blanco frio, 2 afios de
) garantiao

« Bombillo LED de 20 W, Flujo fuminoss de
1800 Lm, Grade IP20, Angulo de Apertura.
‘de 250 Grados, IRC de 80 Ra, , marcay -
tipo led Epistar SMD 2835 Vaoltaje de 100-
240 V, Frecuencia .de 50/60 Hz, Factor de
potencia de 0.9, Vida Gtil de 25.00¢ Horas,-

temperatura de color 6.500 K Blanco frio, 2

.- 7 afios de garantia -

Luminaria LED de 60 W para
ajumbrado piblice, Flujo iuminoso de
7200 Lm, Grado IPB5, Anguto de
- Apertura de 120 Grados, IRC de 80

Ra, , marca y tipo led Epistar. SMD .

3030, Voltaje de 160-240'V. "

* Frecuencia . de, 50460 Hz,.Factor de -

petencia de 0.9,-Vida uti de 50.000 -

Horas, temperatura de color 6.500 K|
- . Blanco fric, 2 afics de garantia -

Flsjo lumineso de,
1800 Lm, Gradg P20,
Anguio de Apertura de

270 Grados, IRC de
. 80 Ra, , marca y tipo
“|1ed: Epistar. Mo 2835,
Voltaje de 100-240-V,

“.de 0.9, Vida itil de
25.000 Horas, .
Diamatrp tubo de

*Tubo LED 18W, -]

- Frecuencia: de 50/60. |
Hz,. Factor de potencia[

" .+ Reflector LED de Z00W, Flujo
luminose de 20000 Lm, Grado IP§5,
- Angulo de Aperfura de 120 Grados,
IRC de 80 Ra, , marca y tipo led Epistar
- SMD 5730, Voltaje.de 100-240 v,
Frecuencia de 50/60 Hz, Facter de
potencia de 0.9, Vida (til.de 40.000
Horas, temperatura de.color 6.500-K

“ Blanco frio,. 2 afics de garantia

JAMES QROBIO
BALLESTEROS

SI PRESENTA. (Folio 61
AL 66)

SI CUMPLE (140)
PUNTOS

S GUMPLE (140 ) PUNTOS

SI CUMPLE ( 140 ) PUNTOS

8ICUMPLE (140)
PUNTCS

SI CUMPLE (140 } PUNTOS

2 (ZESCO SAS

NO PRESENTO OFERTA

3 [IMPORMUNDO

NO PRESENTO CFERTA

Observaciones:

i APRUEBA

ULABARRY

Profesional It Electromecanice

Conirol de Cambja: 204 7-05-05 Aprobacién y Divilgacian Estafufo Contratacion
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PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-AC-F13

Version No.: 01

SOLICITUD. PRIVADA DE <>_ﬂ_>m. QFERTAS No.:

N® DGSA 049-2018

OBJETO: .

SUMINISTRO DE LUMINARIA LED PARA TODAS LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO AGUA POTABLES,

AGUAS RESIDUALES Y ESTACIONES DE BOMBEQO PERTENECIENTES A ACUAVALLLE S.A. E.S.P.
CDP No.: . CPD No. 32148 DEL 03 DE JULIO DE 2018 ‘
PLAZO: Un (1) mes contados a partir de la suscripcion del acta de inicio

FECHA ELABORACION:

10 DE SEPTIEMBRE DE 2018

PRESUPUESTO OFICIAL =VPO "

-+ [$ 199.853.003

No. | PROPONENTE' oo ECONOMICO TECNICA . PUNTAJE TOTAL
) " VALOR PROPUESTA’ - PUNTAJE VERIFICACION | - . PUNTAJE ...
1 | JAMES OSORIO BALLESTEROS $199.853.00300 300 CUMPLE 700 1,000,00 Pts

2 ZESCO 5.A8

NO PRESENTO OFERTA

3 BRINSA S.A.

NC PRESENTO OFERTA

Observaciones:

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR:-

A el
ALEXANDER $ANCHEA RODRIGUEZ RAFAEL OCQRQ ULABARRY
Subgdreate OpdiAivo N s Profesional 1l Etectromecanico
A 3

Control de Cambio: 2017-05-05 AprobaciogD)

sc@mfmz Estatuto Contratacion
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